平成29年4月10日

第2回　Green Leaf Cupのご案内
拝啓  春陽の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、恒例となりました北里大学医学部泌尿器科主催の第2回Green Leaf Cupを長竹カントリークラブで開催します。
なお、来場時は上着の着用、プレー時にはシャツの裾はズボンの中に入れるなど、ゴルファーの基本としてマナーをお守りくださいますようお願い致します。皆様のご参加をお待ちしております。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
日　　時　：　２０１7年　6月11日（日）
場　　所　：　長竹カントリークラブ

 　　〒252-0154 神奈川県相模原市緑区長竹１８３８
☎042-784-1969　（代表）
http://www.nagatake-cc.jp
受付開始　 　 ：　8時30分

集合時間　 　 ：　9時30分（マスター室前）　※記念撮影

スタート時間 　:　OUTコース  9時56分／2組
IN　　コース　9時56分／2組

プレー料金   ：　20,000円（食事別）

参加費    :　 5,000円
※別紙の用紙にて、5月19日（金）までにお申し込みください。

以上
第2回Green　Leaf　Cup幹事
石井（北里大学泌尿器科）

第2回　Green　Leaf　Cup申込用紙

Fax ：042-778-9374

北里大学医学部泌尿器科　行

□申込ます

ご氏名

ご連絡先　※緊急時用の電話番号

締切： 5月19日（金）
クラブバスのご案内
・クラブバスは、橋本駅と長竹CCの間を往復運行しています。
・平成２６年１１月１日より、りそな銀行横発車後、橋本パークホテル前で停車します。
　　　　　　　　[image: image1.emf]

行き
橋本駅北口（りそな銀行横）発
橋本パークホテル前経由 ― 長竹CC行　（所要時間：約25分）
1 ７時００分　②７時4０分　➂午前 8時30分
帰り
長竹CC（ハウス前）発 ― 橋本駅南口行（所要時間：約25分）
1 １５時００分　②１６時００分　➂１６時4０分　④１７時２０分

1